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Bg 751 – 7121        Bg.  medlemsavg. 5639-4117 
 
Ordförande:   Arne Långövik, tel. 070-227 44 30 
 
Sektioner och kontaktpersoner: 
Orientering:   Magnus Danielson, 073-940 02 42 
Bordtennis:   Gunnar Norderby, 076-398 17 36 
Motion: Monika Ljungberg, 073-993 07 05 
  
************************************************* 
Nr 1 
2023              Årg. 49 
********************************************* 

 Ordföranden har ordet. 
Då var det dags att summera året 2022. Året började med 
lite restriktioner för Covid 19 då en ny variant ökade runt 
årsskiftet och det rörde främst inomhusaktiviteter men 
restriktionerna släpptes under tidiga våren. 
 
Styrelsen har haft 8 protokollförda möten och årsmöte, 
årsmötet och de första mötena hölls digitalt pga. pandemin. 
Från 30 maj har vi haft fysiska möten i Kville bygdegård och 
det är trevligt. Styrelsemötet den 30 maj var Camilla Bratt 
från kommunen med, det var en bra dialog där vi 

Kvillebyns Sportklubb 

Kville 

457 43 Fjällbacka 
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presenterade klubben och berättade lite om klubbens 
historia och vad vi har för framtidsplaner.  
Sektionsmöten har också hållits under året i BT, OL och 
Motionssektionerna. 
 
I  år är vi 200 medlemmar och det är mycket bra då 
verksamheten inte kom igång fullt ut i början av året. 
 
Första helgen i april arrangerade OL tillsammans med 
Idefjordens SK orienteringstävlingarna Strömstadsmedeln 
och Kvillebyns klassiska. 
 
I oktober arrangerade BT tävling i Hamburgsund. 
 
Motionssektionen har under året genomföra 8 st 
skogspromenader, vårens promenader med mycket bra 
deltagarantal, hösten var det otur med regnväder vid några 
promenader.  
Ett stort tack till banläggarna som gör det möjligt att 
arrangera promenaderna! 
 
2023 hoppas vi blir ett riktigt bra tränings och tävlingsår för 
klubben! 
 
Vi hoppas och tror att alla medlemmar är kvar även detta år 
i klubben, för vi behöver er alla och ert stöd för att driva vår 
verksamhet. 
 
Ett STORT TACK till alla funktionärer och ledare som gör 
detta möjligt! 
 
Arne Långövik 
Ordförande 
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Årsmöte med Kvillebyns Sportklubb 2022. 
 
Klubbens årsmöte hölls den 22 februari och p.g.a. att 
pandemin inte var över fick vi även denna gång använda den 
nya tekniken och hålla det digitalt med sexton medlemmar 
inloggade. 
 
Medlemsavgiften för 2022 beslutades oförändrad enligt 
följande: ungdomar upp till och med 16 år - 100 kr, vuxna 
aktiva - 200 kr, ”passiva-stödmedlemmar” som inte deltar i 
någon av klubbens kostnadsfria aktiviteter - 100 kr. 
 
 När man kom till valen så omvaldes Arne Långövik som 
ordförande och som styrelseledamot omvaldes Gunnar 
Norderby och nyvaldes Helen Blad på två år. Karl-Rune 
Pettersson och Carina Fransson har ett år kvar av 
mandattiden.    
Som styrelsesuppleanter omvaldes Magnus Danielson på två 
år.  Eric Andersson har ett år kvar av mandattiden. 
 
Sektionsstyrelser 
Bordtennis:  Lennart Hedin (sammankallande), Henrik 
Mogart, Karl-Rune Pettersson, Gunnar Norderby, Hans-Peter 
Olsson, Stig Eklöf och Erik Andersson.  
Orientering:  Magnus Danielson, Mats Hugoson, Jimmy 
Brinkenberg, Helen Blad och Pia Hedin. Sektionsstyrelsen 
utser själva sammankallande. 
Motion: Monika Ljungberg(sammankallande), Ing-Marie 
Alfredsson och Gunnel Turpeinen. 
 
 
 Som revisorer omvaldes Kent Olofsson och   Håkan 
Andersson och som ersättare omvaldes Mats Hugoson och   
Erik Treier. 
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Till valberedning på 3 år Lars Karlsson. Övriga valda är 
Hans-Peter Olsson, sammankallande, 1 år och Kerstin 
Burman 2 år. 
______ 
  

Årets Medlem 
Styrelsen har beslutat att priset "Årets medlem" för 2022 
skall tilldelas bordtennisledarna Jakob Agertoft och 
Sebastian Fred. 
Jacob och Sebastian har båda som ungdomar varit aktiva i 
klubben men kom med igen för några är sedan när dom 
själva fått barn som ville spela pingis. När sedan pandemin 
bröt ut så ökade ledarbehovet då vi har haft flera äldre ledare 
som nu valde att ta ”time out”. De båda som kompletterar 
varandra bra, har ställt upp som ungdomsledare så att 
verksamheten kunnat bedrivas vidare trots det svåra läget. 
  
Vi gratulerar Jakob och Sebastian till priset - två värdiga 
mottagare! 
Årets medlem har utdelats sedan 1982, här är de som erhållit 
priset senast: 
 
2010 A-laget i bordtennis  Seger i div 4, bt 
2011 Stig Niklasson  ledare orientering 
2012 Carina Wedin  motion 
2013 Mats Hugosson  ledare orientering 
2014 Stig Eklöf  ledare bordtennis 
2015 Christian Kaldén   orientering 
2016 OL-sektionen  arrangerat VM 
2017 Mats Thuresson  ledare bordtennis 
2018 Lars Karlsson  ledare bordtennis 
2019 Lennart Hedin  ledare bordtennis 
2019 Mikael Gustavsson  ledare bordtennis 
2020 Ingen utdelning 
2021 Carina Fransson  Kassör 
______________ 
 



7

  
   

Rapport från motionssektionen 
 
Äntligen! Under 2022 fick vi en minskad spridning av 
coronaviruset och lättnader i restriktionerna kring 
pandemin. Detta medförde att vi kunde genomföra 
motionspromenader både på våren och hösten. 
 
 Under våren hade vi 4 promenader under april med fint 
väder alla gångerna. Vi startade med Kville 109 pers, 
Kämpersvik 120 pers, Jored 84 pers och slutligen Nasseröd 
75 pers. Totalt 388 deltagare. 
 Under höstens 4 promenader hade vi otur med regn vid två 
tillfällen. Antal deltagare: Grunnevattnet 61 st, Hamn 57 st, 
Fjällbacka IP 27 st och Heestrand 46 st. Totalt 191 deltagare. 
 Vinster delades ut efter varje promenad. Många deltagare 
var nöjda med promenaderna och frågorna. 
Tyvärr hade vi svårt att få tag på banläggare under 2022. Vi 
hoppas på att fler kan ställa upp som banläggare. Hör gärna 
av er till motionssektionen om ni kan ställa upp! Vi i 
sektionen kan bistå med tipsfrågor om så önskas. 
 
Tack till alla som deltagit under 2022 och med 
förhoppningar om hälsosamma skogspromenader under 
2023! 
 
Motionssektionen 
Monica Ljungberg, Gunnel Turpeinen och Ing-Marie 
Alfredsson 
 



8

  
   

 
 
Våra promenader bjuder på fina naturupplevelser, här 
en bild från Heestrand. 
______________ 
 

Pandemin påverkar pingisen  
Vårsäsongen 2022 
Eftersom det är ett år sedan senaste numret av Kontakten 
kom ut skall vi här försöka skildra vad som hänt sedan sist 
även om det blir två olika spelår. 

Träningarna fortsatte under våren med Jacob Agertoft, 
Sebastian Fred, Eric Andersson och Lennart Hedin som 
ledare för ungdomsgrupperna medan Gunnar basade över de 
lite äldre. Verksamheten är fortfarande starkt påverkad av 
pandemin med mindre deltagande och färre tävlingstillfällen. 

A-laget spelade i div 4 västra och pga. att många lag hoppat 
av pga. pandemin var det bara fem lag i serien. Serien spelas 
med fyra spelare i varje lag och vårt lag hamnade i mitten av 



9

  
   

tabellen där Erik Treier och David Nyqvist var ankare i laget 
med 13 resp 12 vunna matcher. 

 

Sluttabell, Div 4, västra 
BTK Dalen B            8 6 1 1  61-35   13 
Skee IF 8 3 1 2     57-41   11  
Kvillebyns  SK 8 5 0 3     53-40   10  
Munkedal BTK C2 8 2 0 6     34-59      4  
Munkedal BTK C1   8 0 2 6     31-61    2 
 
BD- touren 
Den 5 mars spelades årets första deltävling i Ed. Från klubben 
deltog åtta ungdomar och bäst lyckades Erik Agertoft som 
blev 4:a i div 7. 
 
Vårens sista deltävling spelades i Svanesund den 2 april och 
där deltog nio ungdomar från klubben.  Bäst lyckades Erik 
Agertoft som blev 3;a i div 7 och Emelia Blom och Alwin 
Pålsson som blev 5;a i div 10 resp. div 11. 
 
Klubbmästerskapen spelades i mars och det var inte lika 
många deltagare som det var innan pandemin men vi kunde i 
alla fall genomföra mästerskapen. 
Herrsingel  Herrdubbel 
1. David Nyqvist  1. Johan Tobiasson/Uno Aronsson 
2. Erik Treier   
3. Erik Andersson 
 
Pojkar/Flickor, äldre  Pojkar/Flickor 09-12 
1. Adam Hedin  1. Erik Agertoft 
2. Erik Jarenfors  2. Alwin  
 
Pålsson 
3. Simon Hedin  3. Teodor Gothberg 
4. Freia Ejdesör  4. Albin Larsson 
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Johan satsar hårt 
Johan Jarenfors som studerat på bordtennisgymnasiet i Växjö 
och i seriespel representerat därvarande BTK Frej, men i 
övriga tävlingar representerat Kvillebyn har deltagit på ett 
flertal större tävlingar med bra resultat. 
Resultaten gjorde att han kvalade in till både Ungdoms-SM  i 
Uppsala och SM för U20 herrar i Karlskrona men i den hårda 
konkurrensen var det tufft. 
Johan tog studentexamen under våren och har flyttat hem 
igen men har valt att spela för BTK Dalen som spelar lite 
högre i seriesystemet. 
Vi önskar Johan lycka till och han är alltid välkommen 
tillbaka till klubben när det passar. 
 

 Höstsäsongen…. 
Vi startade upp med träningarna i början av september och 
även om det inte är någon pandemi längre så har vi ”förlorat” 
flera av våra ledare. Några av våra äldre ledare har valt att 
varva ner och sedan har många av våra äldre ungdomar slutat 
och då har vi också förlorat några föräldraledare. 

 
Höstens nybörjargrupp med sina ledare. 
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Det har under hösten varit träning på tisdag och 
onsdagskvällar med Jacob Agertoft, Sebastian Fred och Erik 
Andersson som ledare för ungdomarna medan Gunnar 
Norderby som tidigare har tränat de äldre. Liksom i andra bt-
klubbar har antalet deltagare minskat efter pandemin, men vi 
har haft en stabil grupp på drygt 20 deltagare och vi får 
hoppas att deltagandet så småningom kan öka igen. 

 

Pingistävlingen BD-touren i Hamburgsund den 22 
oktober 
Kvillebyn arrangerade återigen den första pingisdeltävlingen 
av BD-touren. Tävlingen gick av stapeln den 22 oktober. 
BD-touren är en breddtävling i bordtennis i åldrarna 8-17 år 

där deltagarna indelas i 
divisioner efter spelstyrka 
och där tjejer och killar 
möter varandra. 

Det blev en lyckad tävling 
med 95 anmälda spelare 
från 12 olika föreningar. 
Kvillebyn hade 11 
deltagare representerade, 
vilka alla kämpade väl. 
300 matcher spelades 
under dagen. 

Kvillebyaren Erik 
Agertoft gjorde en finfin 
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tävling och vann division 5. 

Ett sådant här stort arrangemang behöver mycket ideella 
krafter för att det ska bli en lyckad tävling. Stort tack till 
familjemedlemmar, ledare och andra pingisintresserade som 
stod för försäljning, körde bord, dömde matcher och ställde 
upp och hjälpte till på andra sätt under dagen så att denna 
trevliga familjetillställning kunde genomföras på ett mycket 
bra sätt.  

Lennart Hedin, tävlingsledare 

Nästa deltävling av BD touren spelades den 3 
december i Svanesund med Varekils IF som arrangör. 
Från klubben deltog 10 ungdomar. Simon Hedin blev 
4;a i div 2 och samma placering fick Albin Larsson i 
div 9, medan Ceasar Norinder och Ville Carlen blev 5;a 
i div 9 rep div 10. 

 
A-laget spelar i div 4.  

Det blev en lite ”trög” start för vårt A-lag då vi av olika 
anledningar fick ställa upp med bara tre spelare i första 
sammandragningen. Detta till trots lyckades man ändå 
vinna en match och i de efterföljande samman-
dragningarna har laget fäst sin ställning i mitten av 
tabellen. 

Serien genomförs med sammandrag där alla lagen 
samlas och det spelas två omgångar. Den 10 december 
var det vår tur att arrangera sammandrag som spelades i 
bygdegården och dagen till ära hade TanumStrand 
sponsrat med smörgåstårtor vilket uppskattades. 
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 Ett stort tack till TanumStrand ! 

 

 

A-laget, fr v:Clas Persson, David Nyqvist, Erik Treier, Johan 
Tobiasson och Erik Andersson.  

Utöver dessa har även Marcus Kinhult och Gunnar Norderby 
deltagit i laget. 

Eftersom det är bara fem  lag  i serien så möts lagen tre 
gånger och när två av mötena är klara så har tabellen 
följande utseende 
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Div 4, nordvästra 
Svanesund B         8  7  0  1   60 – 32  14 
Kvillebyn A       8  4  1  3   47 – 47   9  
Munkedal C       8  3  2  3   53 – 44   8  
Trollhättan C        8  3  1  4    46 – 56   7 
Vargön A             8   1  0  7    33 – 60  2 
 

Utöver seriespel och BD touren har  vi i höst bara varit 
representerade på DM i Lidköping och en tävling i Gråbo 
men det ha inte blivit några framskjutna placeringar. 

 
    Många sponsrar BT 
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Sponsortavlan som finns i bygdegården och som också fanns 
med vid BD touren i Hamburgsund i höstas är uppdaterad för 
året. 

Ett stort tack till sponsorerna för bidragen som är ett stort 
stöd för ungdomsverksamheten. 

_______________ 

Tävlingsprogram för våren -23 
6/2 A-lag sammandrag, Svanesund 
4/3 BD-tour, Svanesund 
11/3 A-lag sammandrag, Vargön 
18/3 A-lag sammandrag, Munkedal 
22/3 KM seniorer, oldboys 
25/3 KM ungdom 
22/4 BD tour, Ed 
25/4 Avslutning i bygdegården 
________________ 

Nya träningsoveraller 
Lagom till jul fick våra pingisspelare som beställt ny fina 
träningsoveraller. Tack vare sponsortryck på kunde vi sälja 
overallerna till våra medlemmar för ett mycket förmånligt 
pris. De som sponsrat var Sparbanken Tanum, ICA 
Skutan och Havstens Fastighetsförvalning. 

______________________ 

Tour of Scandinavia 2022 
9-14 augusti arrangerades en cykeltävling för damer som 
gick mellan Köpenhamn och Oslo. Det var ett ”proffslopp” 
med ett 40-tal deltagare från hela världen. Den 11 aug gick 
etappen Orust- Strömstad och klubben hade blivit tillfrågad 
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om man kunde hjälpa till med flaggvakter när man passerade 
genom Tanums kommun vilket vi givetvis ställde upp på. 
Det var ett 15-tal funktionärer från klubben som blivit 
tilldelade olika poster och det blev en ganska spännande 
väntan med ett stort antal poliser, räddnigspersonal, 
helikopter och andra föråkare och plötligt kom dom, ”som ett 
sus” i en stor klunga,  och sedan var allt över. 

Tyvärr var den lokala informationen om tävlingen dålig och 
de flesta visste inte vad som pågick.  Loppet följde 
”kustvägen” Gerlesborg – Hamburgsund- Fjällbacka- 
Grebbestad- Sannäs och vi hade fått de flesta passen i 
Grebbestads-området.  För vår insats fick vi 4000 kr till 
klubben, inte illa …. 
 

 
 

Några av våra funktionärer som blev till delade pass i 
Grebbestad. 
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Sparbanken Tanum – stor sponsor 

 Sparbanken Tanum  har under året utmärkt sig som en stor 
sponsor för föreningslivet. Under två tillfällen under året har 
man sponsrat föreningar som medverkat i strandstädning av 
våra naturreservat. Föreningarna har då fått ett bidrag i  
förhållande till hur många medlemmar som deltagit i 
städningen. Sammanlagt har banken utbetalt 1 miljon till 
föreninglivet och för oss har det blivit en fin slant. 

Banken  ger också ett fast sponsorstöd  till klubben. 

Ett stort tack för bidraget ! 
 

Bingolotto och Svenska Spel  
Med jämna mellanrum "ramlar" det in pengar på klubbens 
konto från Bingolotto och från Svenska Spel. 

Vi säljer inte bingolotter aktivt för tillfället men om man 
prenumererar på lotter kan man uppge klubben som 
förmånstagare och vi får en liten provision. Detta har några 
av våra stödjare gjort och det är vi mycket tacksamma för. 

Svenska Spel delar varje år ut stora belopp till föreningar 
som ingår i "Gräsroten", förra året var det 40 miljoner. 

När man tippar eller deltar i något av Svenska Spels olika 
spel kan man välja en förening man vill stödja och en liten 
provision tillfaller den föreningen. Detta kostar inte den som 
spelar något men blir en bra extraslant för föreningslivet och 
vi är mycket tacksamma för de som "kryssat" klubben. Man 
kan välja mellan KSK orientering eller KSK bordtennis eller 
bara klubben så går det till den gemensamma kassan. 

Tack till alla som stödjer klubben när man spelar ! 

_____________  
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Kvillebyns Klassiska 2022 
Orienteringstävlingarna Strömstadsmedeln och Kvillebyns 

klassiska genomfördes tillsammans med Idefjordens SK 
helgen den 2–3 april vid Idefjordens klubbstuga på Kasen. 

Den helgen var då även tävlingar i Västergötland, Göteborg 
och på lördag i Fredrikstad så det var kanske det som bidrog 

till det låga deltagarantalet, ca 250 deltagare per dag. 

Göran Olsson var banläggare för Strömstadsmedeln, Mats 
Hugoson och Jimmy Brinkenberg var banläggare för 
Kvillebyns klassiska. Det var många nöjda tävlande som 
berömde de bra banorna, men många tyckte det var synd 

att inte fler kom och sprang tävlingarna. 

 

Vädret var fint, kalla nätter med flera minusgrader och 4 – 5 
plusgrader på dagarna och en värmande vårsol.  
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Det var ingen trängsel men många kom och köpte 
hamburgare, kaffe och fika i serveringen. 

Vi i tävlingsledningen vill tacka alla våra funktionärer som 
hjälper till, utan er blir det inga tävlingar! 

Nu ser vi fram mot 2023 års tävlingar. Det behövs många 
funktionärer om vi skall lyckas bra med arrangemangen. 

Vill du hjälpa till med tävlingsarrangemang så kan du anmäla 
dig till Arne Långövik a.langovik@gmail.com eller till OL-
ledarna i klubben. 
 

Arne Långövik  
Tävlingsledare 
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En lång och härlig dag! 
Tidigare i vår kom ett meddelande från Kerstin Burman att IK 
Gandvik i Skara arrangerar sin traditionella sprintorientering 
inne på Skara Sommarland den 6:e juni. Om det fanns ett 
tillräckligt stort intresse att delta skulle det ordnas buss till 
tävlingen. 
 Nu gällde det att få ihop så många att resan blev av. Vi 
lyckades och på söndag morgon klockan halv sex möttes vi 
vid Tanums Shoppingcenter. Peder hade lånat en buss och 
ett förväntansfullt gäng åkte iväg. 
 När vi kom fram till Skara Sommarland stod Kerstin redan på 
plats och delade ut inträdesbiljetter. Vi kom in på ett fält i 
utkanten av åkattraktionerna. Där hade IK Gandvik ställt i 
ordning tävlingscentrum med mål- och startplatser. 
 Som en parentes kan nämnas: Vi hörde på vägen upp att 
Gandviks klubbstuga brunnit ner dagen innan. 
Brandmännen lyckades rädda kontrollenheterna men tyvärr 
brann alla kartor inne. Man får beundra klubben som fick 
fram nya kartor och lagt dessa i plastfickor. Det var i alla fall 
nästan 3000 startande som skulle ha kartor på 
tävlingsdagen. Tävlingen kunde bli av. Strongt jobbat 
Gandvik!! 
 
 På tävlingscentrumet träffades alla kvillebyare. Vi blev ett 
trettiotal totalt. Några åkte inte med bussen upp utan körde 
egna bilar då de hade deltagit i en tävling på Kinnekulle 
dagen innan. Fältet vi samlades på var inte särskilt stort och 
där samsades alla tretusen tävlande plus anhöriga. Finns det 
hjärterum.... 
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Några av KSK-
arna: 
Henrik, Jimmy, 
Åsa och Tuva, 
samlade på 
arenan. 
 
 
 

Det drog ihop sig till start. Flera nervösa nybörjare gjorde sig 
redo. Startklockan pep och iväg. Banorna gick inne på 
leklandet bland gungor, karuseller och bassänger. Nu gällde 
det att kuta till rätt kontroll, dom satt tätt, och se upp för att 
inte krocka med någon annan deltagare. Det var många 
löpare ute på de olika banorna samtidigt. Alla våra löpare 
kom i mål. Våra yngsta fick en plakett vid målgång. Lycka! 
Ingen segrare från Kvillebyn idag och undrade man varför 
var ursäkterna många: Fel vägval, sprang till fel kontroll, 
parallellfel, för dåligt tränad, stukad fot..... Vi hade i alla fall 
roligt och vi hade tur med vädret, sol och varmt. 
 Tävlingen är över och plötsligt är hela TC-fältet nästan tomt 
för människor. Nu började nästa stora begivenhet. 
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Lekparken öppnade, barn och vuxna strömmade in till 
åkattraktionerna. Kvar på fältet fanns funktionärerna från 
Gandvik och några kvillebyare som fikade innan besöket på 
leklandet. Då kommer en reporter från TV Skaraborg fram 
till oss. Hon ville prata med våra ungdomar om hur dagen 
varit och vad man ska tänka på när man orienterar. Vi fick 
höra några visdomsord då, bl.a. ”Man ska aldrig ge upp”, 
”Man ska ha långbyxor på sig i skogen”. Inslaget sändes på 
kvällen på Västnytt. Kanske du såg det? Fin reklam för 
Kvillebyn! 
 Leklandet lockade, nu var det fullt ös mellan alla 
åkattraktioner och vattenrutschkanor. Var det något som var 
negativt så var det matserveringarna. Jag satt i två timmar 
och väntade på min mat. Ett tips: Ska ni till Skara 
Sommarland, ta med er matsäck!! 
 Dagen led mot sitt slut och efter att Peder fått sina 
lagstadgade tio timmars vila från busskörningen var det ett 
trött gäng som vände hemåt. Förhoppningsvis kan vi göra 
om det nästa år. 
 Tack för en trevlig dag till alla som var där! Tack till 
Kvillebyn!    
 
      O-hälsningar Ragnar                                              
 

O-Ringen Uppland 
Äntligen var O-Ringen tillbaka efter två år av uppskjutna 
tävlingar. Arrangörerna i Uppsala hade med stort tålamod 
försökt lägga arrangemanget i malpåse under pandemiåren, 
men tvingades byta ut några av tävlingsområdena på grund 
av markfrågor. 
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20 000 deltagare samlades men bara två var från Kvillebyn; 
Bosse Sandström och undertecknad. Vi tävlade båda i 
elitklassen i precisionsorientering. PreO är med sina 200 
deltagare en mycket liten del av O-Ringen och med speciella 
krav på tävlingsområden och tillgänglighet, vilket innebar att 
vi vissa dagar höll till i egna tävlingsområden och ibland var 
tillsammans med både fotorienterare och/eller 
mountainbikeorienterare men på olika tider för att undvika 
kollisioner. 

Tusentals orienterare samlade på arenan. 

Mitt stora mål var förstås att komma före Bosse i 
resultatlistan. Det gick nästan, men till slut så skiljde det en 
poäng mellan oss. Jag lyckades i alla fall en dag nå klubbens 
bästa etappresultat med en åttonde plats bland världens 
bäste precisionsorienterare, så då får man vara nöjd. Tyvärr 
var formkurvan alldeles för ojämn. 

I år i Åre kanske det blir fler deltagare från KSK? 

Magnus Danielson  
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Veteran-SM i orientering 
Helgen 16–18 september gick Veteran-SM i orientering av 
stapeln i Vetlanda med omnejd, med sprint fredag, medel 
lördag och lång söndag. Det är fri anmälan, det vill säga 
ingen uttagning för att få vara med, vilket är tur för då kan 
till och med vi gamlingar i Kvillebyn vara med. För att räknas 
till gruppen veteraner ska man tävla i åldersklass från 35 års 
ålder till de äldsta klasserna som i år var HD 90. Man kan 
inte annat än beundra de deltagare som tar sig runt i skogen 
och är 90+.  

Sprinten, med drygt 500 deltagare, gick på gatorna inne i 
Vetlanda alldeles i närheten av Tjuvskulle idrottsplats. Det 
blev inga pallplatser för Kvillebyn men väl en femteplats i 
D65 för Kerstin. Uddevalla OK knep ett guld genom Per-Arne 
Källén i H75. 

På medeldistansen, med arena vid Fagerhult-Nye ca 15 km 
utanför Vetlanda, var det 840 deltagare fördelade på de 23 
klasserna. Det var så många i H70 att man behövde dela upp 
klassen i två grupper, H70 och H72, med 39 respektive 53 
startande. Inte heller medeln gav några pallplatser till KSK. 
Roalh tog en 20:e plats och Kerstin hamnade på 14:e bland 
de 56 startande i D65. Det blev ännu en medalj till 
Uddevalla genom Rune Sandberg som tog ett silver i H75. 

Söndagens långdistans hade samma arena som 
medeldistansen. Morgonen var lite kylig men solskenet 
värmde snart. Inte så långt till start men tid för 
uppvärmning krävs ändå… Trots ett bra lopp räckte inte 
tiden till mer än en 12:e plats men vad gör väl det när två 
vänner som hängt med från juniortiden hamnade på pallen! 
Just detta med alla vänner från hela landet som träffas för 
att tävla mot varandra är en stor anledning till att man 
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fortsätter med orientering långt upp i åren. Att man 
dessutom har möjlighet att lära känna nya människor, som 
Catherine och Roy från England/Portugal, som vi blev goda 
vänner med under dagarna i Vetlanda, ger ännu en 
dimension. 

 

 

 

 

 

 

Gunilla Larsson, 
3:a, Birgitta 
Andersson, 2:a,                       
Kerstin Burman 
12:a i D65. Vann 
gjorde Susanne 
Berglund från 
Sävedalens AIK. 

 

Nästa år går veteran-SM i Tiveden, inte allt för långt 
härifrån. Du som inte provat på den här typen av tävling 
borde passa på. Det är väldigt roligt! 

Kerstin Burman 
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Orienteringen på uppgång igen! 
Efter en period då osäkerhet på grund av pandemin 
påverkade klubbens verksamhet började allt återgå till det 
mer normala under året som gått. Det har märkts inte minst 
bland orienteringsvännerna och deras aktiviteter. Antalet 
bokförda aktiviteter har ökat med nästan 35% och allt fler 
vågar sig på att hänga med på våra träningar, tävlingar och 
andra aktiviteter. Trots att en och annan hittat annat att 
fördriva sin fritids med har ändå antalet deltagare ökat med 
drygt 25 personer till dryga 100, och flera av dem har varit 
med på ”nästan allt”. Mest aktiva har varit: 

Vuxna  Ungdomar 
Mats Hugoson              33 William Johansson          32 
Lina Johansson            33 Oliver Johansson             32 
Jimmy Brinkenberg     28 Sofia Pålsson                  29 
Kerstin Burman            27 Markus Pålsson               27 
Peder Johansson         26 Emelia Johansson           27 
Henrik Pålsson             24 Alexander Johansson     26 
Maria Andersson         22 Tuva Brinkenberg           22 
Magnus Danielson      21 Kajsa Ny                 20 
Roalh Kleveland          20 Sofia Roessner                19 
Ragnar Johansson       19 Einar Roessner                19 
Eva Roessner              18 Jennie Jonsson                15 
Åsa Brinkenberg          18 Ines Treier                 13 
Erik Treier              14 Lilly Faruga Karldén       12 
Gustav Carlsson           13 Lovisa Carlsson               12 
David Holmström        13 Liv Faruga Karldén          11 
Andreas Gustavsson   10 Leo Gustavsson               11 
Anna Ydal               9 Nova Carlsson                  11 
Elin Thorstensson         9 Ida Ny                  10 
Torbjörn Karldén          9 Jonah Ydal                  9 
Per-Olof Andersson     8 Linus Ny                  9 
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Teknikträning 
under senhösten 
i idrottshallen, 
Hedeförskolan.
 
              

 

 

 

 

 

 

Mörker-
orientering i 
samma 
idrottshall. 
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Kvillebyns SK, KM orientering 2022 

Årets KM hölls vid Idefjordens klubbstuga på Kasen. 
Terrängen där är känd för att vara kuperad och 
utmanande vilket banläggaren utnyttjade till 
utslagsgivande banor. Det var 3st banor: Inskolning, 
Ungdom och Vuxen. Samtliga deltagare kom i mål med  
godkänt resultat. När tävlingen var avslutad böjds det 
på korv med bröd samt fika i klubbstugan, välförtjänt 
efter dagens ansträngning i skogen. 
 
I klubbstugan höll även sekretariatet till. För att vara KM 
så var det ovanligt mycket aktivitet i IT-systemen. Detta 
beroende på att KSK/ISK tränade sekretariatets 
tävlingsorganisation, vilket avlöpte väl och samtidigt var 
en nyttig träning med uppdaterade dataprogram. 
 
Vi tackar Idefjordens SK för att vi fick tillgång till 
klubbstugan på Kasen! 
 
Klubbmästare i vuxenklassen blev Kerstin Burman och i 
ungdomsklassen Markus Pålsson. 
 
Resultatlista  

Vuxen                        Ungdom         Inskolning 
1. Kerstin Burman     1. Markus Pålsson     Tuva Brinkenberg  
2. Henrik Pålsson      2. Oliver Johansson   William Johansson 
3. Roalh Kleveland   3. Einar Roessner       Ines Treier 
4. Lina Johansson     4. Sofia Pålsson 
5. Eva Roessner 
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17 DM-medaljer till Kvillebyn! 

Kan det vara nytt rekord vad gäller antal DM-medaljer till 
klubben under en och samma säsong? Inte mindre än 10 av 
våra orienterare har lyckats så bra att det resulterat i 
pallplatser och några var till och med på pallen flera gånger. 
Bäst har Sofia Roessner lyckat med guld både i sprint och 
lång distans samt brons på medeldistans, Kerstin Burman 
som tagit hem guld på långdistans och stafett, tillsammans 
med Monika Mathiasson, samt silver på medel och natt och 
brons på sprinten. Monika tog även guld på medeldistans. 
Syskonen Sofia och Markus Pålsson tog hem silver på 
stafetten och Jimmy Brinkenberg tog silver på lång- och 
brons på sprintdistansen. 
Bronsmedaljer togs hem av Roalh Kleveland på sprint och 
natt, Henrik Pålsson och Mats Hugoson på medeln och 
Bosse Sandström i PreO. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sofia högst upp 
på prispallen! 
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Bohuslän-Dals ungdomsserie 
Fem tävlingar under året ingår i BDOF:s ungdomsserie. Då 
den sista deltävlingen avverkats räknades deltagarnas tre 
bästa resultat bland alla deltagande ungdomarna i distriktet. 
Åtta av KSK:s ungdomar fanns med i slutresultatlistan: 

H14 (14 deltagare)  D10 (10 deltagare) 
8 Markus Pålsson 2 Sofia Roessner 
10 Einar Roessner 

Lätt 2,5 km   Mycket lätt 2 km 
Oliver Johansson  William Johansson 
Sofia Pålsson   Sofia Roessner 

Oliver Johansson 
Inskolning 
Emelia 
Johansson 
Alexander 
Johansson   

 
 
 
 
 
 
William, 
Alexander, Oliver 
och Emelia 
Johansson   
tillsammans med pappa Peder i väntan på prisutdelning efter deltävling 2. 
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Pre-O 
Våra precisionsorienterare har ”fått tillökning” och ökat på 
tävlingsdeltagandet under året. Vi har kunnat glädjas åt att 
Monika Mathiasson kommit tillbaka till oss och tävlar 
numera både i vanlig OL och pre-O och hennes son Olle som 
tävlar i pre-O. Tillsammans med Bosse, Magnus och Mats 
har vi nu en grupp på fem aktiva inom pre-O. 

Mest aktiv i tävlingssammanhang har Bosse varit med hela 
20 tävlingsstarter! 

1 Bosse Sandström 20 
2 Magnus Danielson 12 
3 Olle Mathiasson 5 
4 Monika Mathiasson 3 
5 Mats Hugoson 1 

 
 

Summering av tävlingsåret 2022 
Visst har pandemiåren påverkat antalet aktiva tävlande men 
under 2022 har tävlingsarrangemangen i stort sett återgått 
till det normala och fler deltagare har hittat ut i skogarna 
igen. Det har märkts även i KSK:s tävlingsstatistik där vi kan 
läsa att hela 44 personer tävlat och tillsammans gjort 347 
starter! 

Mest tävlingsaktiva: 
Ungdom  Vuxna 
Einar Roessner             21 Roalh Kleveland          43 
Sofia Roessner             21 Kerstin Burman           43 
William Johansson      13 Bosse Sandström        20 
Oliver Johansson         12 Eva Roessner               18 
Alexander Johansson  11 Magnus Danielson      13 
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Emelia Johansson        11 Jimmy Brinkenberg      9 
Markus Pålsson            8  Erland Svensson          7 
Harald Roessner           8 Henrik Pålsson              6 
Sofia Pålsson                 7 Lina Johansson             6 
Tuva Brinkenberg         5 Gunnel Turpeinen        6 
Lilly Faruga Karldén      2 Monika Mathiasson     6 
 
Det flitiga tävlandet har gett följande resultatlista för 
vandringspriset, ett konstverk i form av en orienterare, som 
endast existerar i digital form: 
1. Kerstin Burman 377 poäng 
2. Jimmy Brinkenberg 339 
3. Roalh Kleveland 311 
4. Sofia Roessner 252 
5. Gunnel Turpeinen 228 
6. Markus Pålsson 126 
7. Henrik Pålsson 118 
8. Eric Carlsson 107 
9. Einar Roessner 105 
10. Mats Hugoson 101,3 
11. Monika Mathiasson 100,6 
12. Oscar Carlsson 92 
13. Harald Roessner 71 
14. William Johansson 70 
15. Peder Johansson 65,5 
16. Eva Roessner 65,2 
17. Christian Karldén 63 
 
Utöver dessa 17 har ytterligare 24 personer samlat på sig 
poäng. Poängen räknas ut i förhållande till hur många 
startande det är i klassen, svårighetsgraden på klassen och 
hur lång tid man är efter segraren. Endast de 6 bästa 
resultaten räknas. 
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Bästa nybörjare 
Av och till har det varit lite svårt att utse årets bästa 
nybörjare. I år var det däremot ganska enkelt, eller kan man 
säga att någon som varit med på tävlingar i flera år för 
nybörjare? Ja, när ett kriterium är att man ska ha tävlat på 
egen hand, alltså utan att ha med sig någon som ”skuggar”, 
kan man det.  
Under 2022 har Sofia 
Roessner blommat ut 
som fullfjädrad tävlings-
orienterare. Hon tävlar i 
klassen D10, är 9 år 
gammal och har 
fortfarande två år kvar i 
klassen. Trots att hon är 
bland de yngsta i klassen 
har hon lyckats med fina 
framgångar eller vad sägs 
om två guldmedaljer och 
en bronsmedalj på DM 
som några exempel. En 
jättefin säsong av Sofia!  

                                                                   
Sofia Roessner, bästa nybörjare 

                            
Diamanten 

Som om inte det vore nog kammade Sofia även hem 
Diamanten, vandringspriset för ungdomar. Här gäller det att 
tävla, inte nödvändigtvis på egen hand, utan på vissa banor 
kan man få ha med sig någon runt banan om man vill. De 10 
bästa resultaten under tävlingsåret räknas ihop till 
slutpoängen. 
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Resultat: 
1. Sofia Roessner 370 poäng 
2. Einar Roessner 145 
3. Markus Pålsson 136 
4. William Johansson 110 
5. Alexander Johansson 100 
5. Emelia Johansson 100 
5. Oliver Johansson 100 
8. Harald Roessner 91 
9. Sofia Pålsson 60 
10. Tuva Brinkenberg 50 
11. Lilly Faruga Karldén 20 
12. Leo Gustavsson 10 
12. Ines Treier  10 
12. Walter Kristofferson 10 
12. Karl Jensen 10 
 

Annandagspromenad 
På annandag jul hölls orienteringssektionens 
traditionsenliga tipspromenad. Denna gång gick den av 
stapeln hos Lina och Peder i Bullaren på en knapp 5 km lång 
slinga i området norr om Sundshult. Efter en tur i ömsom 
fuktig luft och ömsom lite fuktigare luft i en fast och 
utmanande terräng så avslutades promenaden med 
värmande glögg och tilltugg.  

 
Till segrare korades Christian Karldén med 11 av 12 möjliga 
rätt som vinner en dags kajaktur (enkel- eller dubbelkajak) i 
Bullaresjön där uttagandet av priset avtalas med 
arrangören. På andraplats med tio rätt och exakt rätt svar 
på utslagsfrågan slutade Ragnar Johansson. Tredjeplatsen 
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delas av Renate Faruga och Torbjörn Karldén, också de på 
tio rätt, då inte ens utslagsfrågan kunde skilja dem åt då 
deras gissningar låg precis lika fördelat åt var sitt håll 
gentemot det rätta svaret.  
 
Hem åkte deltagarna lite klokare och kanske för att intaga 
dagens "meridies". Arrangörerna tackar för deltagandet och 
möjligheten att få visa upp Bullarskogarna även utan karta 
och kompass.  
 
Vid tangenterna... 
Lina & Peder 
 
 

Säsongsavslutning 
En lördagsförmiddag i mitten av januari 2023 hölls 
avslutningsträff med prisutdelning. Riktigt många var på 
plats. Man bjöds på välsmakande fika, tipsfrågor som Sofia 
och Markus Pålsson knåpat ihop, samt prisutdelning efter 
det gångna året. Ragnar Johansson lyckades bäst med 
tipsfrågorna. Övriga pristagare kan du läsa om ovan. 
 
Nu ser vi fram mot en ny säsong med allt vad det innebär 
med träningar, läger och tävlingar. Förhoppningsvis med 
ännu fler deltagande barn, ungdomar och äldre.  
Välkomna!  
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   Några av våra ungdomliga pristagare samlade för fotografering. 

 

Kvillebyns Klassiska 2023 

I år kommer tävlingarna att genomföras i och omkring 
Tanumshede. I år blir Kvillebyns klassiska inte en långdistans 
utan en medeldistanstävling och Strömstadsmedeln blir en 
skogssprint, detta för att vi är på Tanumskartan och bl.a ska 
slippa vägövergångar. Denna karta är nyreviderad och över 
Tanumshedeområdet har vi också sprintkarta som 
Strömstadsmedeln kommer att använda. 
 
Vi arrangera som tidigare orienteringstävlingarna ihop med 
Idefjordens SK, Strömstadsmedeln och Kvillebyns klassiska, 
och i år blir det helgen den 1–2 april. 
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Tävlingsmöten och planering är i gång. Banläggare för 
Strömstadsmedeln är Göran Olsson och för Kvillebyns 
klassiska Magnus Danielson. 
 
Nu i början av året saknas det fortfarande en del 
funktionärer, så vi vill gärna att ni som har möjlighet och kan 
hjälpa till anmäler er till oss! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Här en bild från tidigare tävling. 
 
Det behövs många funktionärer om vi skall lyckas bra med 
arrangemangen. 
Har du möjlighet och vill hjälpa till så kan du anmäla dig till 
Arne Långövik a.langovik@gmail.com eller till någon av OL-
ledarna i klubben. 
 

Tävlingsledare Arne Långövik 
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Medlemsavgiften 
 
Vi brukar bifoga inbetalningskort för medlemsavgiften med 
Kontakten, men eftersom de flesta betalar över internet har 
vi besparat oss detta.  

 
Medlemsavgiften för 2023 är som tidigare 200 kr för 
vuxna och 100 kr för ungdom till och med 16 år.  
För ”passiva” stödmedlemmar som inte deltar i 
någon av klubbens kostnadsfria verksamheter är 
avgiften 100 kr. För BT-sektionens medlemmar 
tillkommer en träningsavgift på 50 kr. 
 
Kom ihåg att ange för vem avgiften avser. 
 
Vill Du hellre betala kontant, går detta givetvis 
också bra att göra till någon av våra ledare !  
 
Om allt är riktigt skickas Kontakten bara till en 
medlem i varje familj! 
 

  Medlemsavgiften insättes  
 bankgiro 5639-4117 
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_____________________________________________ 

 
     Årsmöte 

 
Klubbens årsmöte hålls onsdagen den 22 februari 
kl. 19,oo  i Kville Bygdegård (serveringen). 
 
Ordinarie ärenden  
 
Vi tänkte bjuda på något "gott" så därför 
hoppas vi att Ni kommer ! 
 
Styrelsen 
 
 

Huvudsponsor 

 

Sparbanken Tanum 


